マイクロソフト パートナー企業

ご担当者様

令和 元年 7 月吉日

日本マイクロソフト株式会社

パートナー事業本部

パートナーマーケティング統括本部

Microsoft Japan Partner Conference 2019 開催のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では来たる 2019 年 8 月 30 日に、日本マイクロソフト最大規模のパートナー様向けイベント、「Microsoft

Japan Partner Conference 2019」を開催する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

本イベントでは、デジタル トランスフォーメーション、モバイル・ファースト、クラウド・ファーストにおける弊社の戦略をはじめ、最

新の製品情報、パートナー様向け支援策など、マイクロソフトのすべてのパートナー様を対象とし、パートナー様のビジネスの

発展を共に実現することを目的としています。いま、当社のお客様においても、AI をはじめとする最新のテクノロジやビッグデー

タを活用したビジネスイノベーションの推進がすすみ、今やデジタルトランスフォーメーションは日々の暮らしにも広がっています。

弊社ではこうした活動に継続して注力していくため、「Together, we are more」 をテーマに、本カンファレンスを通じて、

継続したビジネスの成長のため新たなステークホルダーとのリレーション構築をご提供し、新しいビジネス機会、他社との差別

化の必要性、企業の皆様の交流・提携の機会をご支援・活性化し、新たなビジネス創出のお手伝いを進めていきたいと考え

ています。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

 本イベントの詳細につきましては、下記をご確認ください。なお、ご参加登録は事前登録制です。お申込み多数の場合

は抽選となる場合がございますので、予めご了承ください。

敬具

記

1) 日時

2019 年 08 月 30 日 (金)  10:00 開演 (09:00 受付開始)、19:30 終了予定

※ 18:00 より懇親会を予定しています。

※ 終了時間は、変更になる可能性がございますのであらかじめご了承ください。

2) 開催場所

ザ・プリンスパークタワー東京
〒105-8563 東京都港区芝公園 4-8-1
http://www.princehotels.co.jp/parktower/access/

3) 参加対象

Microsoft Partner Network (MPN)に加入いただいているパートナー様

マイクロソフトと協業をお考えの企業様

4) 本イベントの詳細、お申し込み

以下 URL よりご確認、お申し込みください。なお、アジェンダにつきましては、8 月中旬頃までに順次以下に掲載さ

せていただく予定です。

ご参加の可否については、8 月 6 日以降にご案内差し上げる予定です。

https://www.microsoft.com/ja-jp/events/jpc/2019/default.aspx

5) お問い合わせ

イベント・セミナー お問い合わせ窓口

電話番号: 0120-37-0196 （時間: 9:00-17:30 ※ 土・日・祝祭日を除く）

Web フォーム：https://aka.ms/event-web-form

※お問い合わせの際は、必ずセミナー タイトルと開催日をお知らせください。

以上

http://www.princehotels.co.jp/parktower/access/
https://www.microsoft.com/ja-jp/events/jpc/2019/default.aspx
https://aka.ms/event-web-form